
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

(En miles de euros)

00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2022 a 2024

AT000

AT000042

AT000045

AT000049

AT000590

AT000591

QI000

QI000000

QN000

QN000012

QR000

QR000000

INVESTIGACIÓN Y ASISTENCIAS TÉCNICAS

Observación del territorio

Delimitación territorial

Infraestructura de datos espaciales

Actualización y mantenimiento cartografía básica.

Redes de estaciones activas y pasivas Valencianas.

EQUIPOS Y MATERIAL INFORMÁTICO

Equipos y material informático

ADQUISICIÓN EQUIPOS Y MAQUINARIA

Equipos de Geodesia y Geomática

ADQUISICIÓN MOBILIARIO Y ENSERES

Adquisición mobiliario y enseres

 1.060,80

 476,80

 110,00

 20,00

 434,00

 20,00

 45,00

 45,00

 40,00

 40,00

 1,50

 1,50

 1.147,30

 1.113,84

 500,64

 115,50

 21,00

 455,70

 21,00

 47,25

 47,25

 42,00

 42,00

 1,58

 1,58

 1.204,67

 1.169,54

 525,67

 121,28

 22,05

 478,49

 22,05

 49,61

 49,61

 44,10

 44,10

 1,65

 1,65

 1.264,90

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

 3.344,18

 1.503,11

 346,78

 63,05

 1.368,19

 63,05

 141,86

 141,86

 126,10

 126,10

 4,73

 4,73

 3.616,87

2022 2023 2024

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


