PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS

F.P. 6

SECCIÓN: 08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

ENTIDAD: 00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

*Coste estimado de las anualidades 2022 a 2024

(En miles de euros)

CÓDIGO	DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y SUBPROYECTOS	CÓDIGO TERRIT.	COSTE * TOTAL ESTIMADO	ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES		
				2022	2023	2024
AT000	INVESTIGACIÓN Y ASISTENCIAS TÉCNICAS		3.344,18	1.060,80	1.113,84	1.169,54
AT000042	Observación del territorio	CMVL	1.503,11	476,80	500,64	525,67
AT000045	Delimitación territorial	CMVL	346,78	110,00	115,50	121,28
AT000049	Infraestructura de datos espaciales	CMVL	63,05	20,00	21,00	22,05
AT000590	Actualización y mantenimiento cartografía básica.	CMVL	1.368,19	434,00	455,70	478,49
AT000591	Redes de estaciones activas y pasivas Valencianas.	CMVL	63,05	20,00	21,00	22,05
QI000	EQUIPOS Y MATERIAL INFORMÁTICO		141,86	45,00	47,25	49,61
QI000000	Equipos y material informático	CMVL	141,86	45,00	47,25	49,61
QN000	ADQUISICIÓN EQUIPOS Y MAQUINARIA		126,10	40,00	42,00	44,10
QN000012	Equipos de Geodesia y Geomática	CMVL	126,10	40,00	42,00	44,10
QR000	ADQUISICIÓN MOBILIARIO Y ENSERES		4,73	1,50	1,58	1,65
QR000000	Adquisición mobiliario y enseres	CMVL	4,73	1,50	1,58	1,65
TOTAL PROGRAMA		3.616,87	1.147,30	1.204,67	1.264,90	